B02 专版
找 记 者 上 壹 点

2019年12月27日 星期五 编辑：李璇 组版：郑文

综合

关于道路危险货物运输企业安全生产专项整治承诺书的公示
为认真贯彻落实省安委会

关于印发《山东省道路危险货
物运输安全生产专项整治方
案 》的 通 知 ( 鲁 安 发 [ 2 0 1 9 ]
3 5 号 ) 、市 安 委 会 关 于 印 发

《 聊 城 市 道 路 危 险 货 物 运 输
安 全 生 产 专 项 整 治 方 案 》的
通知 (聊安委发 [ 2 0 1 9 ] 3 2号 )
的文件精神，按照市交通运输
局关于印发《聊城市道路危险

货物运输安全生产专项整治
方案》的文件内的相关要求，
为进一步强化各危险货物运
输企业安全生产主体责任意
识，遏制重特大安全生产责任

事故的发生。现将各危险货物运
输企业安全生产专项整治承诺
书，在市级新闻媒体及市交通运
输局网站予以公示。公示期为
2019年12月27日-2019年12月31

日。举报电话：0635-8517730，联
系人：汤斌。

聊城市交通运输局
2019年12月27日

	L02-PDF 版面